
  

BĚH GYMNÁZIA A SOŠ 

PROPOZICE 

článek 1 - Termín 

Tradičně poslední pátek v měsíci dubnu, tj. dne 26. 4. 2024 od 13:30 hodin. 

článek 2 - Trať 

Délka již tradičních 3715 m, terén mírně zvlněný, povrch mírně přírodní.  

článek 3 - Podmínky účasti 

Jedná se o otevřený (tzv. open) závod pro všechny kategorie současných studentů a pedagogů 
rokycanského gymnázia a střední odborné školy bez rozdílu věku a pohlaví. 

článek 4 - Registrace závodníků 

Všichni, kdož projeví o závod zájem, nechť se přihlásí nejpozději do 24. 4. 2024 osobně u pana učitele 
Krause případně prostřednictvím Vašeho oblíbeného učitele tělesné výchovy. Pokud vám ale osobní 

kontakt nevyhovuje, můžete se také přihlásit prostřednictvím formuláře na webových stránkách akce 
www.behgymnazia.cz 

článek 5 - Startovné 

Startovné činí 10 Kč se splatností na místě při přebírání startovního čísla. 

článek 6 - Ceny vítězům 

Vítěz Běhu gymnázia a SOŠ získává na dobu jednoho roku putovní pohár, na mnoho let dopředu 
nehynoucí slávu a obdiv školy. První tři jedinci v cíli dále obdrží hodnotné ceny, věnované Organizačním 

výborem Běhu gymnázia a SOŠ (dále jen OV BGS).  

článek 7   Diváci 

Pro větší motivaci závodníků a větší slávu Běhu gymnázia doporučuje OV BGS rozmístit podél trati rodiče 
(týká se zejména studentů), děti (týká se zejména pedagogů), sponzory (týká se zejména budoucích 

vítězů, pokud chtějí něco vyhrát), či jiné (týká se zejména všech). 

článek 8 - Kategorie 

Výsledky budou vyhodnocovány pro dvě kategorie – starších hochů a starších dívek. V mladších 
kategoriích startují studenti a studentky nižšího gymnázia, kteří mají také příslušně zkrácenou trat'. Závod 
mladších kategorií uskuteční opět jako součást celookresního běžeckého závodu se startem již ve 12:00! 

 

Na stránkách www.behgymnazia.cz naleznete historickou fotogalerii i výsledky jednotlivých ročníků – 
doporučujeme ke shlédnutí! 

http://www.gasos-ro.cz/bg

